
WertungWertungWertung
Platz Verein/ Firma RingePlatz Verein/ Firma Ringe

1 H R k 594 31 Hau-Ruck 594,3,

2 Kultur und Heimatverein 592 82 Kultur- und Heimatverein 592,8

3 Kyffhäuserkameradschaft Müden 587,03 Kyffhäuserkameradschaft Müden 587,0

4 Mä i 582 24 Männergesangverein 582,2g g ,

5 TuS Müden Dieckhorst 578 95 TuS Müden - Dieckhorst 578,9

6 FFw Hahnenhorn 577,96 FFw Hahnenhorn 577,9

7 Wilk B 577 07 Wilke Bau 577,0,

8 FFw Müden Dieckhorst 573 28 FFw Müden - Dieckhorst 573,2

9 Jäger 571,69 Jäger 571,6

10 L d i t 567 910 Landwirte 567,90 a d e 56 ,9

11 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 566 811 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 566,8

12 Landfrauen 561 712 Landfrauen 561,7

13 W t it i h ft 526 913 Westernreitgemeinschaft 526,913 Westernreitgemeinschaft 526,9



Wertung VereineWertung VereineWertung Vereine
Platz Vereine RingePlatz Vereine Ringe

1 H R k 594 31 Hau-Ruck 594,3,

2 Kultur und Heimatverein 592 82 Kultur- und Heimatverein 592,8

3 Kyffhäuserkameradschaft Müden 587,03 Kyffhäuserkameradschaft Müden 587,0

4 Mä i 582 24 Männergesangverein 582,2g g ,

5 TuS Müden Dieckhorst 578 95 TuS Müden - Dieckhorst 578,9

6 FFw Hahnenhorn 577,96 FFw Hahnenhorn 577,9

7 FF Müd Di kh t 573 27 FFw Müden - Dieckhorst 573,2,

8 Jäger 571 68 Jäger 571,6

9 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 566,89 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 566,8

10 L df 561 710 Landfrauen 561,70 a d aue 56 ,

11 Westernreitgemeinschaft 526 911 Westernreitgemeinschaft 526,9

Wertung FirmenWertung Firmen
Pl Fi Ri

Wertung Firmen
Platz Firmen RingePlatz Firmen Ringe

1 Wilke Bau 577 01 Wilke Bau 577,0

2 Landwirte 567 92 Landwirte 567,9



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 11 Fricke Hartmut 97 104,2 201,2

2 5 Falkenberg Norbert 99 101,5 200,5

3 28 Heidemann Dirk 96 103,9 199,9

4 57 Schneider Günter 98 100,9 198,9

5 7 Meyer Friedrich-Wilhelm 94 103,6 197,6

6 58 Bokelberg Hannelore 97 100,3 197,3

7 63 Köhler Hartmut 96 100,7 196,7

8 59 Bokelberg Hermann 94 102,6 196,6

9 93 Schacht Herbert 93 103,4 196,4

10 6 Hauke Harald 94 102,2 196,2

11 41 Meyer Nicklas 93 103,2 196,2

12 66 Wietfeld Andreas 95 101,1 196,1

13 68 Kuhls Urte 92 103,9 195,9

14 2 Meier Wilfried 94 100,9 194,9

15 25 Tuczynski Karl 91 103,9 194,9

16 10 Busse Wilhelm 92 102,5 194,5

17 62 Köhler Imke 93 101,2 194,2

18 3 Schrader Frank 91 102,5 193,5

19 50 W i U l 94 99 4 193 4

Bester Einzelschütze gesamt

19 50 Weimann Ursula 94 99,4 193,4

20 94 Wilke Dirk 92 100,8 192,8

21 33 Bendewald Gudrun 91 101,4 192,4

22 26 Harder Rudi 92 100,2 192,2

23 97 Giese Andre 88 103,3 191,3

24 99 Marwede Friedrich 90 100,1 190,1

25 49 Weimann Dieter 92 97,7 189,7

26 43 Sander Jens 89 100,2 189,2

27 36 Gödecke Elke 88 99,9 187,9

28 42 Niebuhr Florian 88 99,8 187,8

29 95 Bösefeld Ingo 90 97,8 187,8

30 64 Köhler Jan 86 101,0 187,0

31 65 Schacht Georg 89 97,9 186,9

32 9 Otte Bernd 93 93,5 186,5

33 98 Krösmann Harald 86 100,5 186,5

34 44 Epp Eduard 88 98,1 186,1

35 51 Köhler Uwe 80 103,7 183,7

36 4 Knackstedt Georg 89 94,2 183,2

37 100 Wiedenroth Henning 85 98,0 183,0

38 67 Ackermann Detlef 87 95,8 182,8

39 27 Masuhr Günter 84 98,1 182,1

40 55 Körfgen Jutta 84 97,7 181,7

41 34 Meier Marlis 89 92,4 181,4

42 61 Köhler Ina 83 97,0 180,0

43 54 Behrens-Lüdemann Julia 85 94,2 179,2

44 53 Körfgen Heinz 67 99,0 166,0



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 5 Falkenberg Norbert 99 101,5 200,5

2 57 Schneider Günter 98 100,9 198,9

3 11 Fricke Hartmut 97 104,2 201,2

4 58 Bokelberg Hannelore 97 100,3 197,3

5 28 Heidemann Dirk 96 103,9 199,9

6 63 Köhler Hartmut 96 100,7 196,7

7 66 Wietfeld Andreas 95 101,1 196,1

8 2 Meier Wilfried 94 100,9 194,9

9 7 Meyer Friedrich-Wilhelm 94 103,6 197,6

10 6 Hauke Harald 94 102,2 196,2

11 50 Weimann Ursula 94 99,4 193,4

12 59 Bokelberg Hermann 94 102,6 196,6

13 9 Otte Bernd 93 93,5 186,5

14 41 Meyer Nicklas 93 103,2 196,2

15 62 Köhler Imke 93 101,2 194,2

16 93 Schacht Herbert 93 103,4 196,4

17 10 Busse Wilhelm 92 102,5 194,5

18 26 Harder Rudi 92 100,2 192,2

19 49 W i Di t 92 97 7 189 7

Bester Einzelschütze KK

19 49 Weimann Dieter 92 97,7 189,7

20 68 Kuhls Urte 92 103,9 195,9

21 94 Wilke Dirk 92 100,8 192,8

22 3 Schrader Frank 91 102,5 193,5

23 25 Tuczynski Karl 91 103,9 194,9

24 33 Bendewald Gudrun 91 101,4 192,4

25 95 Bösefeld Ingo 90 97,8 187,8

26 99 Marwede Fritze 90 100,1 190,1

27 4 Knackstedt Georg 89 94,2 183,2

28 34 Meier Marlis 89 92,4 181,4

29 43 Sander Jens 89 100,2 189,2

30 65 Schacht Georg 89 97,9 186,9

31 36 Gödecke Elke 88 99,9 187,9

32 42 Niebuhr Florian 88 99,8 187,8

33 44 Epp Eduard 88 98,1 186,1

34 97 Giese Andre 88 103,3 191,3

35 67 Ackermann Detlef 87 95,8 182,8

36 64 Köhler Jan 86 101,0 187,0

37 98 Krösmann Harald 86 100,5 186,5

38 54 Behrens-Lüdemann Julia 85 94,2 179,2

39 100 Wiedenroth Henning 85 98,0 183,0

40 27 Masuhr Günter 84 98,1 182,1

41 55 Körfgen Jutta 84 97,7 181,7

42 61 Köhler Ina 83 97,0 180,0

43 51 Köhler Uwe 80 103,7 183,7

44 53 Körfgen Heinz 67 99,0 166,0



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 11 Fricke Hartmut 97 104,2 201,2

2 28 Heidemann Dirk 96 103,9 199,9

3 25 Tuczynski Karl 91 103,9 194,9

4 68 Kuhls Urte 92 103,9 195,9

5 51 Köhler Uwe 80 103,7 183,7

6 7 Meyer Friedrich-Wilhelm 94 103,6 197,6

7 93 Schacht Herbert 93 103,4 196,4

8 97 Giese Andre 88 103,3 191,3

9 41 Meyer Nicklas 93 103,2 196,2

10 59 Bokelberg Hermann 94 102,6 196,6

11 3 Schrader Frank 91 102,5 193,5

12 10 Busse Wilhelm 92 102,5 194,5

13 6 Hauke Harald 94 102,2 196,2

14 5 Falkenberg Norbert 99 101,5 200,5

15 33 Bendewald Gudrun 91 101,4 192,4

16 62 Köhler Imke 93 101,2 194,2

17 66 Wietfeld Andreas 95 101,1 196,1

18 64 Köhler Jan 86 101,0 187,0

19 2 M i Wilf i d 94 100 9 194 9

Bester Einzelschütze LG

19 2 Meier Wilfried 94 100,9 194,9

20 57 Schneider Günter 98 100,9 198,9

21 94 Wilke Dirk 92 100,8 192,8

22 63 Köhler Hartmut 96 100,7 196,7

23 98 Krösmann Harald 86 100,5 186,5

24 58 Bokelberg Hannelore 97 100,3 197,3

25 26 Harder Rudi 92 100,2 192,2

26 43 Sander Jens 89 100,2 189,2

27 99 Marwede Fritze 90 100,1 190,1

28 36 Gödecke Elke 88 99,9 187,9

29 42 Niebuhr Florian 88 99,8 187,8

30 50 Weimann Ursula 94 99,4 193,4

31 53 Körfgen Heinz 67 99,0 166,0

32 27 Masuhr Günter 84 98,1 182,1

33 44 Epp Eduard 88 98,1 186,1

34 100 Wiedenroth Henning 85 98,0 183,0

35 65 Schacht Georg 89 97,9 186,9

36 95 Bösefeld Ingo 90 97,8 187,8

37 49 Weimann Dieter 92 97,7 189,7

38 55 Körfgen Jutta 84 97,7 181,7

39 61 Köhler Ina 83 97,0 180,0

40 67 Ackermann Detlef 87 95,8 182,8

41 4 Knackstedt Georg 89 94,2 183,2

42 54 Behrens-Lüdemann Julia 85 94,2 179,2

43 9 Otte Bernd 93 93,5 186,5

44 34 Meier Marlis 89 92,4 181,4


